
 

О внесении изменений в пункт 3.1.3.2, абзац седьмой пункта 3.1.3.3 Регламента 

мэрии города Новосибирска, утвержденного постановлением мэрии города Но-

восибирска от 29.09.2017 № 4444 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 3.1.3.2, абзац седьмой пункта 3.1.3.3 Регламента мэрии 

города Новосибирска, утвержденного постановлением мэрии города Новосибир-

ска от 29.09.2017 № 4444 (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска 

от 28.11.2018 № 4262, от 15.05.2019 № 1717, от 05.08.2019 № 2848, от 27.04.2020 

№ 1371, от 28.04.2020 № 1400, от 14.07.2021 № 2414, от 28.11.2022 № 4306, от 

23.05.2023 № 2694, от 02.08.2023 № 4025, от 29.08.2023 № 4591, от 26.12.2023 

№ 7373), изменения, заменив цифры «14» словом «пять». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска О. П. Клемешов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     06.03.2024  №       1461      

 


